



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN
Biuro Dialogu Obywatelskiego

Dnia 21-01-2019

Wpłynęło

386/BDO-1/19

URZĄD MIASTA SZCZECIN
KANCELARIA BIURA
Dialogu Obywatelskiego

21-01-2019

NR KANCELARYJNY

Osoba przyjmująca: Magorzata...

BDO-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Szczecin Biuro Dialogu Obywatelskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Art. 19b. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach małej dotacji dotyczącej nauki, edukacji, oświaty i wychowania oraz kultury.			
4. Tytuł zadania publicznego	XIV Konkurs Piosenki Turystycznej i Poezji Śpiewanej „Na szlaku poezji” wraz z imprezami towarzyszącymi: XII Szczecińskim Konkursem Fotograficznym „Moja Mała Ojczyzna” oraz I Szczecińskim Przeglądzie Twórczości Poetyckiej im. Edwarda Stachury „Wędrówką życie jest człowieka”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	04.11.2019	Data zakończenia	24.12.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Przyjaciół II Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie, KRS : 0000587836 ul. H. Pobożnego 2, 70-507 Szczecin.		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	osoba pisząca projekt i jego koordynator -nauczyciel języka angielskiego w II LO w Szczecinie ; osoba pisząca projekt te fry		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

XIV Konkurs Piosenki Turystycznej i Poezji Śpiewanej „Na szlaku poezji... „dla Szkół Podstawowych i Ponadgimnazjalnych Województwa Zachodniopomorskiego” oraz jego imprezy towarzyszące ,tj.: **XII Szczeciński Konkurs Fotograficzny „Moja Mała Ojczyzna” dla Uczniów i Nauczycieli Szkół Podstawowych i Ponadgimnazjalnych Województwa Zachodniopomorskiego oraz I Szczecińskim Przeglądzie Twórczości Poetyckiej im. Edwarda Stachury „Wędrówką życie jest człowieka”** to impreza , która na dobre wpisała się w kalendarz imprez kulturalnych miasta Szczecina. Istnieje od 13 lat. Jej główną ideą jest popularyzowanie piosenki turystycznej i poezji śpiewanej w środowisku młodzieży województwa zachodniopomorskiego oraz rozwijanie zdolności multimedialnych (w dziedzinie fotografii) wśród uczniów szkół podstawowych , licealistów oraz nauczycieli / opiekunów kół fotograficznych. Celem konkursu fotograficznego jest uwrażliwianie w/w odbiorców na piękno przyrody i środowiska (domu/ szkoły/ podwórka/miasta)traktowanego jako mała ojczyzna. Dzięki współpracy z Partnerami (13MUZ, Piwnica KANY, Akademia Sztuki w Szczecinie, Klub Turystyczny „RAMOLE”= seniorzy przy PTTK Szczecin, Warsztat Terapii Zajęciowej Szczecin – Płonia, Pałac Młodzieży w Szczecinie) oraz dotychczasowym doświadczeniom organizatorów „ Na szlaku poezji...” można mówić o dużym zapotrzebowaniu na ofertę kultury niszowej , jaką jest piosenka poetycka i turystyczna. Nie ma takiego konkursu w województwie zachodniopomorskim dla uczniów szkół podstawowych, ponadgimnazjalnych i ich nauczycieli/opiekunów. Impreza jest również skierowana do mieszkańców Szczecina co jest widoczne w jej 3- częściowym programie .Miejscem wydarzenia artystycznego jest przede wszystkim Sala Kominkowa Domu Kultury13 MUZ. Część I imprezy to konkurs piosenki dla uczniów , rozdanie nagród w konkursie piosenki oraz w konkursie fotograficznym oraz występ laureata konkursu piosenki. Po niej następuje CZEŚĆ II , czyli występ Gościa imprezy. W tym roku będzie to zespół „ Wolna Grupa Bukowina”. Mieszkańcy Szczecina, jak również całego województwa mieli okazję wysłuchać koncertów takich zespołów jak: „ Czerwony Tulipan”„ Bez Jacka” , „Dom o Zielonych Progach” , „Cisza Jak Ta” , „Pograni” „ Byle do Góry” oraz wykonawców : Leonard Luther i Ryszard Sławicki. Są to mistrzowie piosenki z Krainy Łagodności, a koncerty niebiletowane przyciągają tłumy. Patronatem Medialnym, od początku tego projektu są: Polskie Radio Szczecin, Kurier Szczeciński, TVP Szczecin oraz portale internetowe: ECHO Szczecina, MMiasto Szczecin. Dwukrotnie organizatorzy imprezy byli zapraszani do programu Telewizji Polskiej Szczecin CZEŚĆ III imprezy muzycznej przenosi się do „Piwnicy KANY, gdzie odbywa się w tzw. ŚPIEWOGRAPIE. W tym roku „Śpiewogranię” ponownie odbędzie się w „ Piwnicy KANY”.

Konkurs Fotograficzny zostaje ogłoszony zwykle jeszcze przed wakacjami ,co daje młodzieży więcej czasu na przygotowanie prac w czasie letniego odpoczynku. JURY konkursu zbiera się w listopadzie (2 tygodnie przed ogłoszeniem wyników). Cieszy fakt, że uczestnikami konkursu są m.in. podopieczni Warsztatów Terapii Zajęciowej w Płoni, czyli osoby niepełnosprawne intelektualnie, które ukończyły 18

rok życia. Ich udział w tym konkursie jest dla nich ogromnym wydarzeniem, do którego przygotowują się przez kilka miesięcy i co roku ich prace są zauważana i nagradzane. Konkurs fotograficzny zachęca do działania również nauczycieli szkół podstawowych i ponadgimnazjalnych, co daje element rywalizacji, integracji oraz rozwijania swoich umiejętności fotograficznych między nauczycielami a ich uczniami. Z zainteresowaniem jest zawsze przyjmowana wystawa wszystkich prac fotograficznych, nie tylko nagrodzonych, w budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. Mieszka I w Szczecinie. Członkami JURY są nauczyciele akademicy Akademii Sztuki w Szczecinie.

Konkurs „Na szlaku poezji..” wypełnia lukę w potrzebie propagowania piosenki turystycznej i poezji śpiewanej w naszym województwie oraz inicjuje aktywności młodych ludzi w dziedzinie wokalne i fotograficznej.

Do konkursu piosenki Organizator kwalifikuje ok. 15 Podmiotów Muzycznych (co reguluje czas trwania finału konkursu- 3h). Podmioty Muzyczne to soliści lub zespoły muzyczne. Liczba uczestników ogółem w każdej edycji konkursu piosenki wynosi ok. 50 uczniów. Konkurs piosenki przyciąga ogromną rzeszę publiczności. Grupa turystyczna seniorów z Klubu Turystycznego „RAMOLE” przy PTTK w Szczecinie, to grupa blisko 60 osób, które aktywnie wpisuje się w organizację konkursu (propagowanie konkursu piosenki w środowisku turystycznym województwa zachodniopomorskiego). Sala Kominkowa Domu Kultury 13 MUZ jest wypełniona po brzegi (szacowana ilość miejsc w tym pomieszczeniu: ok.150 miejsc siedzących+ 100 miejsc stojących)

Do tej pory w każdej edycji konkursu fotograficznego brało udział blisko 200 osób (od 100 do 195 uczniów, w tym ich nauczycieli oraz podopiecznych (ok.15- 20 osób) z Warsztatów Terapii Zajęciowej -Płonia). Przy realizacji kolejnej edycji Konkursu Fotograficznego grupa odbiorców tego konkursu staje się imponująca.

W tym roku organizator postanowił rozszerzyć imprezę muzyczno-fotograficzną o aspekt literacki i ogłosić I Szczeciński Przegląd Twórczości Poetyckiej im. Edwarda Stachury „Wędrówką życie jest człowieka”. Pomysł kolejnego, tym razem, literackiego komponentu doskonale wpasuje w cele imprezy „Na szlaku poezji...”: popularyzowanie pisania poezji, w środowisku młodzieży ze szkół ponadgimnazjalnych województwa zachodniopomorskiego., inspirowanie młodzieży do rozwijania swoich talentów w dziedzinie poezji oraz integracja środowisk szkół ponadgimnazjalnych województwa zachodniopomorskiego.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładanymi rezultatami realizacji będzie osiągnięcie celów , w szczególności:

- Zaprezentowanie i popularyzacja piosenki turystycznej i poezji śpiewanej, fotografii oraz poezji w środowisku młodzieży gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej województwa zachodniopomorskiego;
- Integracja młodzieży różnych typów szkół przy prezentacji swoich zdolności wokalnych , fotograficznych oraz literackich;
- Wdrożenie młodzieży II LO w Szczecinie , jej Rodziców oraz Absolwentów do pracy wolontariatu przy organizacji imprezy;
- Zaktywizowanie seniorów (Klub Turystyczny "RAMOLE") przy organizacji imprezy;
- Podniesienie kompetencji odbiorców wydarzeń kulturalnych;
- Wspieranie działań edukacyjnych w sferze muzyki wokalne , fotografii oraz poezji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Zakup toreb płóciennych do nagród rzeczowych dla uczestników konkursu	350,00zł	350,00zł	00,00zł
	Honorarium dla „Wolnej Grupy Bukowiny”	5.000,00zł	00,00	5.000,00zł
	Wynagrodzenie za nagłośnienie i oświetlenie Sali Kominkowej Domu KULTURY 13 MUZ	1.500,00zł	00,00	1.500,00zł
	Wyżywienie uczestników imprezy.	1.500,00zł	1.500,00	00,00zł
	Wydruk plakatów do konkursu piosenki i konkursu fotograficznego	500,00zł	500,00zł	00,00zł
	Zakup antyram do dyplomów i podziękowań	200,00zł	200,00zł	00,00zł
	Praca koordynatora (wolontariat)	400,00zł	00,00zł	400,00zł
	Zakup artykułów piśmiennych (folia/ kolorowy papier/	100,00zł	100,00zł	00,00zł

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Nocleg dla „Wolnej Grupy Bukowiny”- Gościa imprezy	1.500,00zł	00,00zł	1.500,00zł
Zakup nagród do konkursu piosenki	2.000,00zł	2.000,00zł	00,00zł
Zakup nagród do konkursu fotograficznego	1.000,00zł	1.000,00zł	00,00zł
Zakup nagród do konkursu literackiego	500,00zł	500,00zł	00,00zł
Wydruk dyplomów (ksero kolor) do antyram	80,00zł	80,00zł	00,00zł
Koszty ogółem:	14.630,00zł	6230,00zł	8.400,00zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Artur Stróżyński

Marcin Żurek

Marcin Żurek

Marcin Żurek

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data.21.01.2019r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

Stowarzyszenie Przyjaciół

II Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie

70-507 Szczecin, ul. H. Pobożnego 2

NIP 851-31-89-308, REGON 363079010